

Общество с ограниченной ответственностью Научно - производственное предприятие "БУРИНТЕХ", ООО НПП "БУРИНТЕХ", ИНН 0272010012, 450029,
Республика Башкортостан, город Уфа, улица Юбилейная, дом № 4, корпус 1, тел.: (347) 260-87-90, 243-33-53

организация
РСЦ Экспресс реставрация
структурное подразделение

Форма по ОКУД

Коды
0317004

по ОКПО

50783875

Вид деятельности по ОКДП

номер

76

дата

30.01.2024

Дата начала инвентаризации

01.02.2024

Дата окончания инвентаризации

05.02.2024

Вид операции

Основание для проведения инвентаризации приказ, постановление, распоряжение
ненужное зачеркнуть

Номер документа	Дата составления
20	01.02.2024

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ
товарно-материальных ценностей

МПЗ

вид товарно-материальных ценностей

находящиеся в собственности организации


в собственности организации, полученные для переработки

РАСПИСКА

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на товарно-материальные ценности сданы в бухгалтерию и все товарно-материальные ценности, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально ответственное (ые) лицо(а):

Мастер
должность



подпись

Рустамов Бахтиёр Закирджанович
расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

Произведено фактическое снятие остатков ценностей по состоянию на 01.02.2024 0:00:00



Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	10.02	1008 4MM	00000140713	796	шт	1 412,19			174,000	245 721,71	174,000	245 721,71
2	10.02	1008 SD	00000197973	796	шт	750,70			3,000	2 252,11	3,000	2 252,11
3	10.02	1008 ST1	00000220097	796	шт	1 390,00			109,000	151 510,00	109,000	151 510,00
4	10.16	1011 DT-RNC-3 б/у - II	00000120273	796	шт	9,40			58,000	545,28	58,000	545,28
5	10.02	1308 Astra-S	00000185320	796	шт	2 188,77			78,000	170 723,93	78,000	170 723,93
6	10.02	1308 Astra-S DF	00000185268	796	шт	2 541,53			46,000	116 910,47	46,000	116 910,47
7	10.16	1308 DT 6570 б/у - II	00000125157	796	шт	13,54			183,000	2 478,48	183,000	2 478,48
8	10.16	1308 DT-Apollo б/у - II	00000120313	796	шт	13,35			53,000	707,55	53,000	707,55
9	10.16	1308 DT-RTC б/у - II	00000120011	796	шт	1,00			5,000	5,00	5,000	5,00
10	10.16	1308 DT-RTC б/у - III	00000120012	796	шт	12,12			5,000	60,62	5,000	60,62
11	10.16	1308 DT-Sagitta б/у - II	00000120305	796	шт	13,69			88,000	1 205,08	88,000	1 205,08
12	10.02	1308 F1-6570	00000181923	796	шт	859,99			417,000	358 616,44	417,000	358 616,44
13	10.02	1308 F2	00000186012	796	шт	860,00			219,000	188 340,00	219,000	188 340,00
14	10.16	1308 F2 б/у - II	00000194467	796	шт	13,70			37,000	506,90	37,000	506,90
Итого									1 475,000	1 239 583,57	1 475,000	1 239 583,57

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
 б) общее количество единиц фактически
 в) на сумму фактически

Четырнадцать

прописью

Одна тысяча четыреста семьдесят пять

прописью

Один миллион двести тридцать девять тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 57 копеек

прописью

С. Дав


Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15	10.02	1308 GI2	00000148822	796	шт	425,22			286,000	121 611,50	286,000	121 611,50
16	10.16	1308 R5 б/у - II	00000156245	796	шт	13,64			290,000	3 956,91	290,000	3 956,91
17	10.02	1310 F1-6570	00000197467	796	шт	1 057,05			144,000	152 214,59	144,000	152 214,59
18	10.02	1310 F1-6570 б/у - II	00000198913	796	шт	14,00			10,000	140,00	10,000	140,00
19	10.02	1310 F3	00000193538	796	шт	860,00			90,000	77 400,00	90,000	77 400,00
20	10.02	1310 F3 б/у - I	00000194470	796	шт	24,00			6,000	144,00	6,000	144,00
21	10.02	1310 ST1	00000216837	796	шт	1 654,60			76,000	125 749,60	76,000	125 749,60
22	10.02	1311 Astra-S DF	00000201951	796	шт	3 035,71			3,000	9 107,14	3,000	9 107,14
23	10.02	1311 Astra-S PC	00000201952	796	шт	3 347,07			48,000	160 659,40	48,000	160 659,40
24	10.16	1311 DT-RTC PC б/у - III	00000242960	796	шт	19,40			15,000	291,00	15,000	291,00
25	10.16	1311 OC DF б/у - II	00000172815	796	шт	0,10			26,000	2,60	26,000	2,60
26	21	Доработка резца 1311 SD-S DF	00000195302	796	шт	1 615,00			24,000	38 760,09	24,000	38 760,09
27	10.16	1313 4MM-S б/у - II	00000189799	796	шт	24,00			5,000	120,00	5,000	120,00
28	10.02	1313 AG	00000147603	796	шт	1 057,80			124,000	131 166,66	124,000	131 166,66
29	10.16	1313 Astra DF б/у - I	00000159541	796	шт	22,89			49,000	1 121,61	49,000	1 121,61
30	10.02	1313 Astra-S	00000179826	796	шт	2 172,71			214,000	464 958,94	214,000	464 958,94
31	10.02	1313 Astra-S DF	00000180984	796	шт	2 182,18			100,000	218 218,16	100,000	218 218,16
32	10.16	1313 Astra-S б/у - II	00000192476	796	шт	24,00			102,000	2 448,00	102,000	2 448,00
33	10.16	1313 DT-RTC б/у - II	00000120019	796	шт	1,00			28,000	28,00	28,000	28,00
Итого									1 640,000	1 508 098,20	1 640,000	1 508 098,20

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
б) общее количество единиц фактически
в) на сумму фактически

Девятнадцать

Одна тысяча шестьсот сорок

Один миллион пятьсот восемь тысяч девяносто восемь рублей 20 копеек

прописью

прописью

прописью

Даа



Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
34	10.16	1313 DT-Sagitta DF 6/y - I	00000178359	796	шт	24,00			37,000	888,00	37,000	888,00
35	10.16	1313 DT-Sagitta DF 6/y - II	00000178360	796	шт	24,00			98,000	2 352,00	98,000	2 352,00
36	10.16	1313 DT-Sagitta PC 6/y - I	00000158939	796	шт	24,00			6,000	144,00	6,000	144,00
37	10.16	1313 DT-Sagitta PC 6/y - II	00000158940	796	шт	24,00			99,000	2 376,00	99,000	2 376,00
38	10.02	1313 F1-6570	00000194594	796	шт	1 490,17			129,000	192 232,51	129,000	192 232,51
39	10.16	1313 F1-6570 6/y - II	00000198939	796	шт	1,00			1,000	1,00	1,000	1,00
40	10.02	1313 F3	00000194593	796	шт	1 654,60			93,000	153 877,80	93,000	153 877,80
41	10.16	1313 F34 6/y - II	00000209549	796	шт	23,28			1,000	23,28	1,000	23,28
42	10.02	1313 Leon 25R5	00000197954	796	шт	3 988,81			32,000	127 641,76	32,000	127 641,76
43	21	Доработка резца 1313 SD-S DF	00000195300	796	шт	1 533,88			2,000	3 067,75	2,000	3 067,75
44	10.02	1313 SD-S DF	00000195298	796	шт	1 945,97			180,000	350 274,84	180,000	350 274,84
45	21	Доработка резца 1313 SD-S PC	00000195301	796	шт	1 533,87			17,000	26 075,86	17,000	26 075,86
46	10.02	1313 SD-S PC	00000195299	796	шт	2 257,33			176,000	397 289,51	176,000	397 289,51
47	10.02	1313 ST1	00000218890	796	шт	1 654,60			199,000	329 265,40	199,000	329 265,40
48	10.02	1313 ST13	00000215688	796	шт	1 805,00			65,000	117 325,00	65,000	117 325,00
49	10.02	1313 ST13 DC	00000217813	796	шт	1 976,00			176,000	347 776,00	176,000	347 776,00
50	10.16	1613 Astra DF 6/y - I	00000156792	796	шт	0,10			94,000	9,40	94,000	9,40
51	10.16	1613 Astra DF 6/y - II	00000156793	796	шт	0,10			50,000	5,00	50,000	5,00
52	10.02	1613 Astra-S	00000198533	796	шт	2 781,35			53,000	147 411,61	53,000	147 411,61
Итого									1 508,000	2 198 036,72	1 508,000	2 198 036,72

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
 б) общее количество единиц фактически
 в) на сумму фактически

Девятнадцать

прописью

Одна тысяча пятьсот восемь

прописью

Два миллиона сто девяносто восемь тысяч тридцать шесть рублей 72 копейки

прописью

С Даа



Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
53	10.16	1613 BXU-5 б/у - I	00000120059	796	шт	0,10			12,000	1,20	12,000	1,20
54	10.16	1613 DT-Apollo б/у - I	00000120055	796	шт	0,10			146,000	14,23	146,000	14,23
55	10.16	1613 DT-Sagitta -PC б/у - I	00000120328	796	шт	0,10			74,000	7,40	74,000	7,40
56	10.16	1613 DT-Sagitta DF б/у - I	00000160244	796	шт	0,10			30,000	3,00	30,000	3,00
57	10.16	1613 DT-Sagitta б/у - I	00000120047	796	шт	0,84			49,000	41,29	49,000	41,29
58	10.02	1613 M5	00000138193	796	шт	3 738,64			91,000	340 216,24	91,000	340 216,24
59	10.16	1616 Astra б/у - II	00000149717	796	шт	42,00			99,000	4 157,56	99,000	4 157,56
60	10.16	1616 DT-Apollo б/у - I	00000120091	796	шт	0,10			62,000	6,20	62,000	6,20
61	10.16	1616 DT-Apollo б/у - II	00000120093	796	шт	0,10			4,000	0,40	4,000	0,40
62	10.16	1616 DT-Sagitta - PC б/у - I	00000120334	796	шт	0,10			25,000	2,50	25,000	2,50
63	10.16	1616 DT-Sagitta б/у - I	00000120087	796	шт	3,04			24,000	73,03	24,000	73,03
64	10.02	1913 SD	00000187440	796	шт	3 320,47			200,000	664 093,47	200,000	664 093,47
65	10.16	1919 DT-Sagitta б/у - I	00000120138	796	шт	0,10			88,000	8,80	88,000	8,80
66	10.16	1919 OC - PC б/у - I	00000120345	796	шт	56,43			30,000	1 692,95	30,000	1 692,95
67	43	Долото БИТ 215,9 ВТ 713 УВ.889-01	00000155590	796	шт	53 649,44			6,000	321 896,66	6,000	321 896,66
68	43	Долото БИТ 215,9 ВТ 713 УСВ.489-01	00000165541	796	шт	53 240,46			4,000	212 961,83	4,000	212 961,83
69	21	Вставка графитовая ВГ-2620	00000172549	796	шт	61,51			263,000	16 177,42	263,000	16 177,42
70	10.02	ВГ-2620 (ф 26,1x20 мм)	00000172629	796	шт	69,04			581,000	40 112,21	581,000	40 112,21
71	10.01	ВГ-2720 (ф 27,7x20 мм)	00000071226	796	шт	38,80			742,000	28 787,03	742,000	28 787,03
Итого									2 530,000	1 630 253,42	2 530,000	1 630 253,42

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
б) общее количество единиц фактически
в) на сумму фактически

Девятнадцать

прописью

Две тысячи пятьсот тридцать

прописью

Один миллион шестьсот тридцать тысяч двести пятьдесят три рубля 42 копейки

прописью

С Даа

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
72	10.06	Винт М10х20 DIN 7991-80 А4-70	00000197608	796	шт	95,02			946,000	89 889,12	946,000	89 889,12
73	10.06	Винт М6х12 DIN7991 А4-70	00000138472	796	шт	4,02			994,000	3 993,13	994,000	3 993,13
74	10.06	Винт М8х14 DIN7991 А4-80	00000138473	796	шт	8,76			1 891,000	16 561,95	1 891,000	16 561,95
75	10.06	Клей-герметик АНАКРОЛ марки 101, 50 мл (24.02.2024 0:00:00)	00000221857	796	шт	650,50			12,315	8 010,91	12,315	8 010,91
76	10.06	Клей-герметик АНАКРОЛ марки 101, 50 мл (01.05.2024 0:00:00)	00000221857	796	шт	650,50			24,855	16 168,18	24,855	16 168,18
77	10.06	Кольцо 15,88х2,62 (2026.09.01)	00000075709	796	шт	2,53			752,000	1 903,36	752,000	1 903,36
78	10.05	Кольцо резиновое 020-024-25-2-2 ГОСТ 9833-73	00000057811	796	шт.	2,73			738,000	2 011,30	738,000	2 011,30
79	10.06	Кольцо резиновое 022-027-30-2-2 ГОСТ 9833-73 (2028.10.09)	00000003354	796	шт	2,67			834,000	2 226,78	834,000	2 226,78
80	10.06	Кольцо резиновое 022-028-36-2-2 ГОСТ 9833-73 (01.04.2023 0:00:00, срок по СПМ)	00000134528	796	шт	2,00			434,000	868,00	434,000	868,00
81	10.06	Кольцо резиновое 022-028-36-2-2 ГОСТ 9833-73	00000134528	796	шт	2,54			251,950	640,71	251,950	640,71
82	10.06	Кольцо резиновое 028-034-36-2-2 ГОСТ 9833-73	00000050328	796	шт	5,29			133,000	704,09	133,000	704,09
83	10.06	Кольцо резиновое 028-034-36-2-2 ГОСТ 9833-73 (01.01.2024 0:00:00, срок по СПМ)	00000050328	796	шт	2,50			500,000	1 250,00	500,000	1 250,00
84	10.06	Кольцо уплотнительное 151,4х11,5х4,6 (01.08.2032 0:00:00)	00000166252	796	шт	272,60			846,000	230 619,60	846,000	230 619,60
85	10.02	Кольцо уплотнительное 190,2х11,4х4,6 KOR.KIR-04.00.003	00000219460	796	шт	1 423,65			180,000	256 256,67	180,000	256 256,67
86	10.06	Кольцо уплотнительное 211,9х11,5х4,6	00000177897	796	шт	173,00			5,000	865,00	5,000	865,00
87	10.02	Кольцо уплотнительное KOR-KIR 172-00.00.004	00000197607	796	шт	1 158,30			36,000	41 698,86	36,000	41 698,86
88	43	Клапан обратный тарельчатый КОТ-102 (Р1) (996)	00000027140	796	шт	3 108,61			1,000	3 108,61	1,000	3 108,61
89	10.06	Лента ФУМ шир 30 мм	00000084653	166	кг	602,31			19,100	11 504,08	19,100	11 504,08
90	10.02	Насадка NB1-08	00000142339	796	шт	1 593,81			62,000	98 816,38	62,000	98 816,38
Итого									8 660,220	787 096,73	8 660,220	787 096,73

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
 б) общее количество единиц фактически
 в) на сумму фактически

Девятнадцать

Восемь тысяч шестьсот шестьдесят целых 22 сотых

Семьсот восемьдесят семь тысяч девяносто шесть рублей 73 копейки

прописью

прописью

прописью

Да



Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
91	10.02	Насадка NB1-09	00000131460	796	шт	1 168,82			65,000	75 973,44	65,000	75 973,44
92	10.02	Насадка NB1-11	00000134516	796	шт	1 348,65			129,000	173 975,36	129,000	173 975,36
93	10.02	Насадка NB1-13	00000148428	796	шт	1 139,65			72,000	82 054,46	72,000	82 054,46
94	10.02	Насадка PZ1-07	00000049779	796	шт.	1 773,86			169,000	299 783,13	169,000	299 783,13
95	10.02	Насадка PZ1-08	00000049680	796	шт.	1 170,79			40,000	46 831,76	40,000	46 831,76
96	10.16	Насадка PZ1-08 б/у	00000093174	796	шт	129,00			10,000	1 290,00	10,000	1 290,00
97	10.02	Насадка PZ1-09	00000049691	796	шт.	1 015,76			113,000	114 781,00	113,000	114 781,00
98	10.02	Насадка PZ1-11	00000049681	796	шт.	1 186,97			69,000	81 900,80	69,000	81 900,80
99	10.16	Насадка PZ1-11 б/у	00000078384	796	шт	113,97			113,000	12 878,30	113,000	12 878,30
100	10.02	Насадка PZ1-13	00000049769	796	шт.	1 198,00			62,000	74 276,00	62,000	74 276,00
101	10.16	Насадка PZ1-13 б/у	00000078385	796	шт	112,00			122,000	13 663,56	122,000	13 663,56
102	10.02	Насадка PZ1-14 б/у	00000081429	796	шт	104,12			180,000	18 740,92	180,000	18 740,92
103	10.02	Насадка PZ4-05	00000049795	796	шт.	727,04			39,000	28 354,59	39,000	28 354,59
104	10.02	Насадка PZ4-06	00000049783	796	шт.	802,69			70,000	56 188,31	70,000	56 188,31
105	10.02	Насадка PZ4-08	00000049785	796	шт.	784,87			18,000	14 127,73	18,000	14 127,73
106	10.02	Насадка PZ4-09	00000049693	796	шт.	780,21			22,000	17 164,52	22,000	17 164,52
107	10.02	Насадка PZ4-11	00000049694	796	шт.	1 023,74			105,000	107 492,59	105,000	107 492,59
108	10.09	Патрон СА983С010.90.000 4-кул. ф720 мм с мех.зажимом, левый	00000214452	796	шт	708 750,00			1,000	708 750,00	1,000	708 750,00
109	10.09	Патрон СА983С010.90.000.01 4-кул. ф720 мм с мех. зажимом, правый	00000214453	796	шт	708 750,00			1,000	708 750,00	1,000	708 750,00
Итого									1 400,000	2 636 976,47	1 400,000	2 636 976,47

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
 б) общее количество единиц фактически
 в) на сумму фактически

Девятнадцать

прописью

Одна тысяча четыреста

прописью

Два миллиона шестьсот тридцать шесть тысяч девятьсот семьдесят шесть рублей 47 копеек

прописью

Да



Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
110	21	Пруток наплавочный внутренний ПН 1,6-3,2 (ВН)	00000136310	166	кг	2 756,58			4,574	12 608,58	4,574	12 608,58
111	21	Пруток наплавочный внутренний ПН 1,6-3,2 (ВН) (98)	00000136310	166	кг	2 756,57			10,000	27 565,74	10,000	27 565,74
112	21	Пруток наплавочный внутренний ПН 1,6-3,2 (ВН) (99)	00000136310	166	кг	2 756,66			10,000	27 566,61	10,000	27 566,61
113	21	Пруток наплавочный внутренний ПН 3,2-4,8 (ВН)	00000136312	166	кг	2 931,17			21,903	64 201,46	21,903	64 201,46
114	10.01	Пруток наплавочный покупной ПНП 4,8-6,4 мм	00000000334	166	кг	3 781,65			64,980	245 731,49	64,980	245 731,49
115	10.01	Пруток наплавочный покупной ПНП 6,4-8,0 мм	00000001490	166	кг	3 247,34			7,169	23 280,17	7,169	23 280,17
116	10.02	Подложка Р1603/Твердосплавная вставка 16x3 мм	00000169983	796	шт	39,22			126,000	4 941,79	126,000	4 941,79
117	10.02	Подложка Р1906	00000169984	796	шт	112,29			200,000	22 457,96	200,000	22 457,96
118	10.01	Порошок карбида вольфрама ВNT BCF 60 N60	00000147614	166	кг	4 064,70			3,964	16 112,49	3,964	16 112,49
119	10.01	Припой П 47 2.0	00000001563	166	кг	1 213,32			4,051	4 915,14	4,051	4 915,14
120	10.01	Проволока припоя ЛНКМц 49-10-0,3-0,2 ф3 мм	00000000330	166	кг	979,56			26,133	25 598,73	26,133	25 598,73
121	10.01	Проволока ПСР-40 2,0 (гр) (6432301297714236 / 396 / 2024.01.31)	00000152418	163	г	42,70			458,800	19 590,76	458,800	19 590,76
122	10.01	Проволока ПСР-40 2,0 (гр) (6432300293590761 / 396 / 2024.01.31)	00000152418	163	г	37,90			3,325	126,02	3,325	126,02
123	10.01	Проволока ПСР-40 2,0 (гр) (6432301297714236 / 396)	00000152418	163	г	42,70			12 923,000	551 812,10	12 923,000	551 812,10
124	10.06	Протектор 3-66 колпак	00000079072	796	шт	34,00			27,000	917,91	27,000	917,91
125	10.06	Смаз матер. LOCTITE 7063 очиститель 400 мл (20.12.2024 0:00:00)	00000194215	796	шт	979,17			8,956	8 769,44	8,956	8 769,44
126	10.02	Тв. сплав ВК8 ВК Г54 12x8 ц+ф	00000049854	796	шт.	61,72			50,000	3 085,82	50,000	3 085,82
127	10.02	Тв. сплав ВК8 ВК Г54 8x6 ц+ф	00000049855	796	шт.	22,92			50,000	1 145,96	50,000	1 145,96
128	10.02	Тв. сплав ВК8В Г2650	00000049857	796	шт	78,16			86,000	6 722,02	86,000	6 722,02
Итого									14 085,855	1 067 150,19	14 085,855	1 067 150,19

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
- б) общее количество единиц фактически
- в) на сумму фактически


Девятнадцать

 прописью
 Четырнадцать тысяч восемьдесят пять целых 855 тысячных

 прописью
 Один миллион шестьдесят семь тысяч сто пятьдесят рублей 19 копеек

 прописью

Г Дав



Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
129	10.05	Вкладыш ТС.KOR.130-02.00.002	00000220627	796	шт	1 120,61			32,000	35 859,43	32,000	35 859,43
130	10.05	Крышка ТС.KOR.130-02.00.003 (964476)	00000220630	796	шт	7 069,20			6,000	42 415,21	6,000	42 415,21
131	21	Вкладыш ТС.MIRK-105.00.002	00000148643	796	шт	1 725,69			50,000	86 284,25	50,000	86 284,25
132	21	Вкладыш ТС.MIRK-172.00.002	00000226602	796	шт	7 335,83			18,000	132 045,01	18,000	132 045,01
133	10.05	Фиксатор ФМ-122 ТС.МШ.60.36.001 (1035607)	00000010968	796	шт	622,62			20,000	12 452,37	20,000	12 452,37
134	10.05	Фиксатор ФМ-122 ТС.МШ.60.36.001 (1035608)	00000010968	796	шт	589,68			20,000	11 793,58	20,000	11 793,58
135	10.05	Фиксатор ФМ-122 ТС.МШ.60.36.001 (1035610)	00000010968	796	шт	589,68			20,000	11 793,58	20,000	11 793,58
136	10.05	Фиксатор ФМ-122 ТС.МШ.60.36.001 (1035611)	00000010968	796	шт	589,68			20,000	11 793,58	20,000	11 793,58
137	10.05	Фиксатор ФМ-122 ТС.МШ.60.36.001 (1035612)	00000010968	796	шт	589,68			20,000	11 793,58	20,000	11 793,58
138	10.05	Фиксатор ФМ-122 ТС.МШ.60.36.001 (1035613)	00000010968	796	шт	589,68			20,000	11 793,58	20,000	11 793,58
139	10.05	Фиксатор ФМ-122 ТС.МШ.60.36.001	00000010968	796	шт	804,07			45,000	36 182,93	45,000	36 182,93
140	10.05	Фиксатор ФМ-122 ТС.МШ.60.36.001 (1035609)	00000010968	796	шт	589,68			20,000	11 793,58	20,000	11 793,58
141	21	Фиксатор ФМ-172 ТС.МШ.95.14.001	00000010981	796	шт	443,37			105,000	46 554,21	105,000	46 554,21
142	21	Фиксатор ФМ-172 ТС.МШ.95.14.001 (1035643)	00000010981	796	шт	612,94			20,000	12 258,80	20,000	12 258,80
143	21	Фиксатор ФМ-172 ТС.МШ.95.14.001 (1035644)	00000010981	796	шт	612,94			20,000	12 258,80	20,000	12 258,80
144	21	Фиксатор ФМ-172 ТС.МШ.95.14.001 (1035646)	00000010981	796	шт	612,94			20,000	12 258,80	20,000	12 258,80
145	21	Фиксатор ФМ-172 ТС.МШ.95.14.001 (1035645)	00000010981	796	шт	612,94			20,000	12 258,80	20,000	12 258,80
146	21	Фиксатор ФМ-203 ТС.ПТСК.147.01.001	00000011081	796	шт	570,47			184,000	104 966,27	184,000	104 966,27
147	21	Фиксатор ФМ-105 ТС.ПТСК.86.02.001	00000011087	796	шт	512,87			201,000	103 086,83	201,000	103 086,83
Итого									861,000	719 643,19	861,000	719 643,19

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
 б) общее количество единиц фактически
 в) на сумму фактически

Девятнадцать

прописью

Восемьсот шестьдесят один

прописью

Семьсот девятнадцать тысяч шестьсот сорок три рубля 19 копеек

прописью

Daa



Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
148	10.05	Вкладыш ТС.399.00.002	00000195343	796	шт	3 714,85			10,000	37 148,45	10,000	37 148,45
149	10.05	Крышка (доработка) ТС.399.00.003Д (869655)	00000212016	796	шт	1 308,91			18,000	23 560,41	18,000	23 560,41
150	10.05	Крышка (доработка) ТС.399.00.003Д (869654)	00000212016	796	шт	828,33			18,000	14 909,94	18,000	14 909,94
151	10.05	Крышка (доработка) ТС.399.00.003Д (869651)	00000212016	796	шт	859,81			18,000	15 476,55	18,000	15 476,55
152	10.05	Крышка (доработка) ТС.399.00.003Д	00000212016	796	шт	2 425,72			18,000	43 662,89	18,000	43 662,89
153	10.01	Флюс ПВ 201	00000059882	166	кг	863,71			3,005	2 595,46	3,005	2 595,46
154	10.01	Флюс ПВ 284X (01.05.2024 0:00:00)	00000000353	166	кг	1 425,24			14,293	20 370,94	14,293	20 370,94
155	10.01	Флюс ПВ 284X (2024.08.01)	00000000353	166	кг	1 431,98			30,000	42 959,49	30,000	42 959,49
156	43	Фрезер-райбер верхний ФР-6-143 Overhead (47636)	00000010700	796	шт	105 796,04			1,000	105 796,04	1,000	105 796,04
157	43	Фрезер-райбер верхний ФР-6-143 Overhead (47638)	00000010700	796	шт	107 011,38			1,000	107 011,38	1,000	107 011,38
158	10.01	Шнур BNT CF65 D6/F5	00000146934	166	кг	4 417,62			6,924	30 587,59	6,924	30 587,59
Итого									138,222	444 079,14	138,222	444 079,14
Итого по документу									32 298,297	12 230 917,63	32 298,297	12 230 917,63

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
б) общее количество единиц фактически
в) на сумму фактически

Одиннадцать

Сто тридцать восемь целых 222 тысячных

Четыреста сорок четыре тысячи семьдесят девять рублей 14 копеек

прописью

прописью

прописью

С Дае



